
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Mišurec Vít Guiglielmo  

Studijní program: Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie a řízení v gastronomii 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav analýzy a chemie potravin 

Vedoucí bakalářské práce: Mlček Jiří, doc. Ing. Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

  

Název bakalářské práce:  

Použití a hodnocení bazalky (Ocimum basilicum) a bazalkových výrobků v gastronomii 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků B - velmi dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze B - velmi dobře 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
 

Předložená bakalářská práce se zabývá použitím a hodnocením bazalky a výrobků z něj 
v gastronomii. Teoretická část práce je sepsána čtivým a jednoduchým stylem. Shrnuje 
především charakteristiku bazalek, část gastronomického využití a chemického složení 
mohla být obšírnější a zpracována na odbornější úrovni.  
 
Oceňuji kladný vztah a zájem studenta vzhledem ke zpracování zejména experimentální 
části bakalářské práce a získání vzorků. Jistým nedostatkem mohlo být nesourodé použití 
vzorků, což však ovlivnila nepřízeň počasí v době odběru a dále fakt, že student uvádí 
konečné výsledky, nikoliv zdroje pro jejich získání / výpočtu. Toto však může představovat 
jistý ponaučující aspekt pro další studium.  
 
V bakalářské práci autor uvádí 38 literárních zdrojů, je sepsána na 38 stranách a splňuje 
všechny náležitosti pro tento typ práce. Ocenit lze použití velkého množství zahraniční 
literatury. 
 
Předloženou bakalářskou práci hodnotím stupněm A – výborně.  
 
Jedná se o původní práci a doporučuji ji k obhajobě. 
 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

Ve Zlíně dne 28. 05. 2020                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


